— 1 —

南京航空航天大学文件

校师发字〔2024〕7号

南京航空航天大学
关于公布 2023-2024学年校教学优秀奖

评选结果的通知

各学院及相关单位：

根据《南京航空航天大学关于做好 2023-2024学年教学优秀

奖评选工作的通知》精神，经院校两级评审、公示和校教学指导

委员会审定，航空学院李晨等 124 人（名单详见附件）获

2023-2024学年校教学优秀奖，其中优秀教学奖 76人、教学创新

奖 23人、留学生优秀教学奖 5人、实践指导优秀奖 10人、教学

管理先进个人 10人，现予以公布。

— 2 —

附件：2023-2024学年校教学优秀奖获奖名单

南京航空航天大学

2024年 12月 31日

— 3 —

附件

2023-2024学年校教学优秀奖获奖名单

一、优秀教学奖

一等奖（20人/课程组）

航空学院：李晨

自动化学院：《制导与控制系统》课程组

电子信息工程学院：宋晓勤、《信号与系统》课程组

机电学院：郝小忠

材料科学与技术学院：张校刚、《有机化学Ⅰ（1）》课程组

民航学院：《飞机系统原理Ⅰ》课程组

数学学院：朱晓星

经济与管理学院：陈克兵

人文与社会科学学院：鲁兴虎

艺术学院：黄秋野

外国语学院：万梅、范伟

航天学院：王博

马克思主义学院：《中国近代史纲要》课程组

物理学院：徐峰、潘琦、《大学物理Ⅲ》课程组

体育部：张勇

二等奖（56人）

— 4 —

航空学院：陈维建、姜金辉、安西月

能源与动力学院：赵又群、谭晓茗、黄向华

自动化学院：游霞、方天治、陈智军、姚睿、李丽荣、史爽

电子信息工程学院：汪飞

机电学院：王文波、徐园平、黄念一、金霞、王体春

材料科学与技术学院：林开杰、何娉婷

民航学院：姜雨、邵荃

数学学院：李秀娟、杨瑞芳、蒋辉、刘皞、沙春林

经济与管理学院：张言方、郝晓晴、王敏、张晓恒

人文与社会科学学院：于焕

艺术学院：蔡雁彬

外国语学院：戴树萱、信慧敏、汪清、钟勇、贾军

航天学院：井庆丰

计算机科学与技术学院/软件学院：周玉倩、孙涵

马克思主义学院：惠成刚、陈子烨

国际教育学院：张孟洁

通用航空与飞行学院：杨春艳、王兵

物理学院：杜朝玲、张卫纯

公共实验教学部：翟会、刘佳、胡光霞、葛亚楠、刘源

体育部：朱晓敏、郝玉、郭洪波

二、教学创新奖

一等奖（10人）

— 5 —

自动化学院：唐超颖

机电学院：田威、王谦之

材料科学与技术学院：贺晓涛

经济与管理学院：徐海燕、蒋昕嘉

艺术学院：李子轶

航天学院：顾华荣

计算机科学与技术学院/软件学院：皮德常

物理学院：兰秀风

二等奖（13人）

航空学院：郑卓群

能源与动力学院：于国强

机电学院：陈旭玲

民航学院：包杰、陆婧

数学学院：潘丽君

外国语学院：范婷婷

航天学院：赫崇君

计算机科学与技术学院/软件学院：王肇康

物理学院：张永梅

公共实验教学部：黄晓晴

体育部：厉余浩

学生处：沈雪萍

三、留学生优秀教学奖

— 6 —

机电学院：薛建彬

材料科学与技术学院：冯晓梅

数学学院：李艳

经济与管理学院：孙晓池

计算机科学与技术学院/软件学院：李博涵

四、实践指导优秀奖

一等奖（3人）

能源与动力学院：于兵

航天学院：乔兵

机电学院：徐锋

二等奖（7人）

航空学院：李琳恺

自动化学院：吴常铖

电子信息工程学院：王鹏

机电学院：何青松

数学学院：潘茂东

航天学院：杨洪伟

人工智能学院：高攀

五、教学管理先进个人

能源与动力学院：龚慧林

自动化学院：魏佳丹

电子信息工程学院：张小飞

— 7 —

机电学院：杨雪峰

数学学院：龚荣芳

经济与管理学院：仇冬芳

人文与社会科学学院：武小龙

计算机科学与技术学院/软件学院：聂梦馨

马克思主义学院：胡未婷

物理学院：马海霞

— 8 —

南京航空航天大学党政办公室 2024年 12月 31日印发

		2024-12-31T10:17:32+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。